
ADJUDICACIÓN NÚMERO D105453

Montevideo, 25.05.2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO E

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D105453

2) se realizó la imputación preventiva: 105453

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL GOB.MUNIC 4 - E RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

25.05.2022 IM1704752 MERCEDES RUIZ

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor MERCOLUZ S A

Material Cantidad Precio sin IVA Moneda

CONJUNTO RET ACOM P/CABLE PRE COL          400,000          3,01 USD

CONECTOR DEN DER P/CBL PRE
1,5-10/10-120

         800,000          1,72 USD

Total Proveedor sin IVA 2.580,00 USD

IVA 567,60 USD

Total Proveedor con IVA 3.147,60 USD

         2 ) Proveedor FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

Material Cantidad Precio sin IVA Moneda

FLEJE AC INOX 19MM ROLLO 30M           10,000         30,00 USD

HEBILLA P/FLEJE 19MM AC INOX
DENTADA

         500,000          0,15 USD

Total Proveedor sin IVA 375,00 USD

IVA 82,50 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D105453

Total Proveedor con IVA 457,50 USD


